[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2015                                       с. Кордово                                            № 72-п

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

В целях реализации Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и в соответствии со ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, со ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь Уставом муниципального образования Кордовский сельсовет Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 6796 кв.м, с категорией земель – «земли сельскохозяйственного назначения», из земель государственная собственность на которые не разграничена, из кадастрового квартала 24:23:1701001, местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, Кордовский сельсовет, село Кордово, 950 метров в северном направлении от улицы Геологическая, район ВЛ 220 кВ муниципальному образованию Кордовский сельсовет Курагинского района Красноярского края.

2. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории (прилагается).

3. Определить вид разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления: «сельскохозяйственное использование».

4. Установить условия предоставления такого земельного участка: в последующем изменить: 1) категорию земельного участка «земли сельскохозяйственного назначения» на категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»; 2) вид разрешенного использования изменить с «сельскохозяйственное использование» на «коммунальное хозяйство».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

В.Л. Кондратьев